
 
 
Hyvät Etelä-Suomen alueen ringettevalmentajat 8.2.2010 

 
On aika aloittaa kauden 2010 - 2011 Etelä-Suomen aluejoukkueen kokoaminen.  
 
Aluejoukkue on pelaajan ensimmäinen askel Ringetteliiton Tie Huipulle -ohjelmaa, johon voit tutustua tarkemmin 
Ringetteliiton nettisivuilla. 
 
Pelaaja pääsee aluejoukkueessa kokeilemaan taitojaan ensimmäisen kerran samanikäisten muiden seurojen pe-
laajien kanssa. Aluejoukkueeseen kootaan alueemme lahjakkaimpia, taitavimpia ja ominaisuuksiltaan joukkuee-
seen sopivimpia pelaajia. Pelaajia totutetaan pienin askelin huippu-urheilun vaatimuksiin. Aluejoukkueen vanhim-
masta ikäluokasta (1994) syntyneistä tullaan keväällä 2011 esittämään pelaajia (n. 5-10) nuorten maajoukkuee-
seen. Oleminen osa aluejoukkuetta ja sen tuomasta kokemuksesta on pelaajalle jatkossa etua hänen pidempiai-
kaisten tavoitteiden saavuttamisessa. 
 
Tulevan kauden aluejoukkueen ensimmäinen testipäivä pidetään lauantaina 24.4.2010 Mäntsälässä. Valitsemme 
testeihin noin 60 pelaajaa, lähinnä vanhemmista ikäluokista. Sen jälkeen seuraa mahdollinen uusi testitapahtuma 
toukokuussa, tai elokuun alkupuolella. Ringetteliiton Suurleiri pidetään perinteisesti elo-syyskuun vaihteessa. Sii-
hen osallistuvat kaikki Suomen aluejoukkueet, nuorten ja naisten maajoukkueet. Aluejoukkuekausi päättyy toimin-
nallisesti jokaisen vuoden tammikuussa pelattavaan aluejoukkueiden väliseen turnaukseen Tähdistötapahtumassa. 
 
Pyydämme esityksiä seuranne vuosina 1994–1996  syntyneistä pelaajista. Pelaajien tulee olla taitotasoltaan sel-
västi seuranne ikäluokan kärkitasoa ja ennen kaikkea pelaajan oma halu pelaajana kehittymiseen tulee olla suuri 
nyt ja tulevaisuudessa. Ehdottaessanne pelaajia tulee ottaa huomioon, että pelaaja on erittäin sitoutunut ja so-
peutuvainen sekä halukas omaksumaan uusia asioita, sillä vieraiden pelaajien ja valmentajien kanssa on aina 
vaikeampaa ja haastavampaa pelata ja suoritustaso ei välttämättä aina ole se mihin pelaaja on tottunut omassa 
seurajoukkueessaan. Ne pelaajat, jotka pystyvät suoriutumaan omalla tasollaan myös vieraiden pelaajien kanssa, 
ovat todennäköisesti tulevaisuudessa maajoukkueemme pelaajia. 
 
Esittäkää ehdokkaita 5/2 ryhmissä. Ensimmäiseen viiden ryhmään tulee ehdottaa vain niitä pelaajia, jotka mie-
lestänne kuuluvat ehdottomasti ryhmään, mikä jatkaa suurleirille.  
Maalivahti arvioidaan ryhmään kaksi.  
 
Muista arviointeja tehdessäsi, että kukaan ei ole täydellinen kaikessa. Kaikilla pelaajilla on aina kehittymisen varaa. 
Yritä olla arvioinneissa myös objektiivinen ja älä missään nimessä ehdota pelaajia ns. tunnepohjalta. Perusta ehdo-
tuksesi siihen kokemukseen, mikä sinulla on pelaajasta valmentajana.  
 
Pelaajia ehdottaessasi huomioikaa seuraavat asiat: 
 

• Pelaajan luistelutaidon ja liikkuvuuden tulee ehdotetuilla pelaajilla olla hyvä. 
• Ehdotetuista pelaajista aina vähintään kahden tulee olla puolustaja. TÄRKEÄÄ  
• Mv-ehdokas tulee ilmoittaa vain, jos tämä mielestäsi kuuluu aluejoukkueeseen.       
• Arvioi pelaajia alueiden tasolla, ei joukkuetasolla. 
• Huomioi kiinnostus lajiin. 
• Liitteenä on kaksi Excel- kaavaketta, mihin esitykset pelaajista tehdään. Kaavakkeissa on arviointeja ehdot-

tamienne pelaajien ominaisuuksia, joita toivomme rehellisesti teidän täyttävän. 
(Toinen kaavake toimii meille ”työkaluna” arvioinneissa). 

 
Täytä kaavake sähköisesti ja palauta 5.3.2010 mennessä osoitteella jarmo.merivaara(at)welho.com 
 
HUOM!  Seura saa toimittaa yhdet kaavakkeet. 
 



 

 
 
 
 
Täyttöohjeita 
 
Ikäluokka kaudella 2009–2010 
Laita tähän kohtaan se sarjataso (D,C,B SM-sarja), jossa pelaaja pelasi pääsääntöisesti kaudella 2009–
2010. 
 
Ikäluokka kaudella 2010–2011 
Laita tähän kohtaan se sarjataso (C,B, I-sarja, SM), jossa pelaaja tulee pelaamaan pääsääntöisesti kau-
della 2010–2011. 
 
Fyysinen kunto 
Arvioi pelaajan fyysistä kuntoa kestävyyden, nopeuden, voiman jne. pohjalta. 1 = heikko, 4= hyvä, 5 = 
loistava 
 
Pelikäsitys 
Arvioi pelaajan pelikäsitys, -äly ominaisuutta. Onko pelaaja nopea omaksumaan uusia asioita 
1 = heikko, 4=hyvä, 5 = loistava 
 
Mailan käsittelytaito 
Arvioi pelaajan mailankäsittelyä ja laukauksen tasoa. Ota huomioon tekniikka, nopeus ja voima. 1 = heik-
ko, 4= hyvä, 5 = loistava 
 
Tavoitteet pelaajana 
Arvioi pelaajan motivaatiota ja halua kehittyä pelaajana. Onko tavoitteena esim. maajoukkue? 
1 = heikko, 4=hyvä, 5 = loistava 
 
”Joukkuepelaaja” 
Arvioi pelaajan sosiaalisuutta ja sitoutuneisuutta joukkuelajin edellyttämiin toimintakulttuureihin. Onko hän 
ns. joukkuepelaaja? 1 = heikko, 4=hyvä, 5 = loistava 
 
Jos heräsi kysymyksiä, soita vastuuvalmentajalle Jarmo Merivaaralle 050504783 
 
 
 
Terveisin 
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